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EP.ZP/271-1/24 Poznań, 17 stycznia 2024 r. 
                                               

 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

/strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: „Dostawę 
samochodu dostawczego z nadwoziem typu furgon” 

 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostało złożone zapytanie. W związku z tym, 

zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 – dalej „pzp”), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem 

(odpowiedzią) Zamawiającego: 

 

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza bez pojazd bez reflektorów przednich LED? 
Zamiast tego dopuści pojazd z oświetleniem halogenowym. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z oświetleniem halogenowym. 
 
Pytanie 2. Czy dopuszczony zostanie pojazd bez systemu nawigacji a fabryczne radio z możliwością 
integracji smartfona (dostęp do nawigacji zainstalowanych na urządzeniu telefonu). 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez systemu nawigacji. 
 
Pytanie 3. Proszę o zaakceptowanie pojazdu z hakiem stałym z możliwością ciągnięcia przyczepy 
o maksymalnej masie 2000 kg. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z hakiem stałym z możliwością ciągnięcia 
przyczepy o maksymalnej masie 2000 kg. 
 
Pytanie 4. Jakie przebiegi roczne planowane są na przedmiocie zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający szacuje roczny przebieg dla pojazdu na około 10 000 km. 
 
Pytanie 5. Czy zamawiający dopuści samochód z hakiem holowniczym z możliwością ciągnięcia 
przyczepy z hamulcem o maksymalnym DMC 2000 kg? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu z hakiem holowniczym z możliwością 
ciągnięcia przyczepy z hamulcem o maksymalnym DMC 2000 kg. 
 
Pytanie 6. Jaki szacowany przebieg roczny będzie wykonywał pojazd? 
Odpowiedź: Zamawiający szacuje roczny przebieg dla pojazdu na około 10 000 km. 
 
Pytanie 7. Czy zamawiający dopuści pojazd o wysokości całkowitej bez belek dachowych do 2355 
mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o wysokości całkowitej bez belek dachowych 
do 2355 mm. 
 
Pytanie 8. Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 8 miesięcy od daty 
podpisania umowy? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu dostawy do 8 miesięcy od 
daty podpisania umowy. 
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Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy wymagania 
dostarczenia karty pojazdu wraz z samochodem? Prośbę motywujemy zmianą przepisów 
obowiązującą od 4 września 2022 roku w związku z art. 1 pkt 17 ustawy z dnia 14 sierpnia 2020 r. o 
zmianie ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1517) zostają 
uchylone przepisu dotyczące karty pojazdu, co jest jednoznaczne z końcem obowiązku 
wystawienia takich kart przez producenta lub importera pojazdu.? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy wymagania 
dostarczenia karty pojazdu wraz z samochodem. W związku z powyższym par. 7 ust. 4 pkt 6 PPU 
otrzymuje następujące brzmienie: „inne wymagane prawem dokumenty, niezbędne do rejestracji 
samochodu”. 
 
Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
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